
(единицата во состав, локалната единица, го впишува својот назив и полниот назив на субјектот во чиј состав е)

број

Образец МЛЕКО. 02

во _____________ месец 2025 година

МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА СУРОВО КРАВЈО МЛЕКО И ДОБИЕНИ МЛЕЧНИ 
ПРОИЗВОДИ ВО МЛЕКАРИТЕ

Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Реден број на единицата во состав (локалната единица) 

Општина

Населено место

Улица

Телефон

Е-пошта

Дејност според НКД Рев.2

Дејност според НКД Рев.2.1

Лице за контакт (име и презиме)

Република Северна Македонија 
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 
51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.31/20) и 
Програмата за статистички истражувања за периодот 2023-2027

година („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр.29/23).

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели



Ред. 
бр.

Вид на млеко
Количина, 

литри
Просечна содржина на 

протеини,  %
1 2 4

1 Кравјо млеко

Шифра
Единица 

мерка
2

11 литар
13 кг
14 кг
21 кг

221 кг
222 кг
223 кг
224 кг

23 кг
2411 кг

Потребно време за пополнување на прашалникот   I__I__I__I    мин.

Место ___________________________________ Дата _______________________

( М.П.)
Раководител на деловниот субјект

 за кој се пополнува извештајот

Забелешка:

пополнување на извештајот

За дополнителни информации може да се обратите до Државниот завод за статистика на телефон: 
02/3295-745

 Полуобезмастено млеко во прав
 Полномасно млеко во прав

 Кондензирано млеко
 Ферментирани млечни производи
 Павлака
 Конзумно млеко

3

Име и презиме на лицето одговорно за

 Кравјо сирење
 Путер и други жолтомасни млечни производи

 Павлака во прав

 Обезмастено млеко во прав

Табела 1. Влез на сурово кравјо млеко

Табела 2. Добиени млечни производи (пополнуваат сите млекари)

3

Просечна содржина 
на масти,  %

1

Вид на производ Произведени количини

Табелата 1 ја пополнуваат само млекарниците кои откупуваат млеко директно од земјоделските стопанства, или 
преку откупни станици, или имаат сопствено производство.
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